江苏联测机电科技股份有限公司 2021 年半年度报告

61 / 175

补充流动资金
30,000,0

00.00

30,000,0

00.00

30,000,0

00.00

30,000,0

00.00
0 100 不适用 不适用 是 否

合计 -
252,072,

076.36

252,072,

076.36

30,000,0

00.00

30,000,0

00.00

-

222,072,

076.36

- -  - -

未达到计划进度原因（分具体募投项目） —

项目可行性发生重大变化的情况说明 —

募集资金投资项目先期投入及置换情况 不适用

用闲置募集资金暂时补充流动资金情况 不适用

对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

2021 年 5月 24 日召开了公司第二届董事会第十次会议和第二届监事会第九次会议，审议并通

过《关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司在保证不影响募集资金

投资项目实施、募集资金安全的前提下，使用最高不超过人民币 2亿元的部分暂时闲置募集资

金进行现金管理，用于购买安全性高、流动性好、满足保本要求的投资产品（包括但不限于理

财产品、结构性存款、大额存单、定期存款、通知存款、协定存款等），使用期限自董事会审

议通过之日起 12 个月内有效，在前述额度及使用期限范围内，资金可以循环滚动使用。截止

至 2021 年 6 月 30 日，公司累计使用部分闲置募集资金现金管理总金额 19,000 万元，获得收

益 11.15 万元，现有现金管理产品未发现任何风险情况。

用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况 不适用

募集资金结余的金额及形成原因 不适用

募集资金其他使用情况

“募集资金承诺投资总额”为公司根据实际募集资金净额对各募投项目拟投资金额进行重新分

配后的金额。公司首次公开发行股票并上市募集资金调整前为 58,204.38 万元，根据公司实际

发行结果，本次实际募集资金净额为 252,072,076.36 元。根据公司生产经营需要，公司于

2021 年 5月 24 日召开第二届董事会第十次会议，审议并通过《关于调整募集资金投资项目拟

投入募集资金金额的议案》，对公司各募投项目拟投入募集资金进行了相应的再分配。

   江苏联测机电科技股份有限公司 2021 年半年度报告

62 / 175

十三、 其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条

件股份
47,700,000 74.88 1,441,080 - - - 1,441,080 49,141,080 77.14

1、国家持股 - - - - - - - - -

2、国有法人

持股
1,440,000 2.26 - - - - - 1,440,000 2.26

3、其他内资

持股
46,260,000 72.62 1,438,701 - - - 1,438,701 47,698,701 74.88

其中：境内非

国有法人持股
7,110,000 11.16 1,438,701 - - - 1,438,701 8,548,701 13.42

境内自然人持

股
39,150,000 61.46 - - - - - 39,150,000 61.46

4、外资持股 - - 2,379 - - - 2,379 2,379 0.00%

其中：境外法

人持股
- - 2,379 - - - 2,379 - -

境外自然人持

股
- -   - - - - - -

二、无限售条

件流通股份
- - 14,558,920 - - - 22.86 14,558,920 22.86

1、人民币普

通股
- - 14,558,920 - - - 22.86 14,558,920 22.86

2、境内上市 - - - - - - - - -

   江苏联测机电科技股份有限公司 2021 年半年度报告

63 / 175

的外资股

3、境外上市

的外资股
- - - - - - - - -

4、其他 - - - - - - - - -

三、股份总数 47,700,000 75 16,000,000 0 0 0 1,441,103 63,700,000 100

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

2021 年 5 月 6 日公司首次公开发行股票数量 1600 万股，均为新股，其中无流通限制及限

售安排的股票数量 14,558,920 股，有流通限制或限售安排的股票数量 49,141,080 股。详见公司

于 2021 年 4 月 30 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《江苏联测机电科技股

份有限公司联测科技首次公开发行股票科创板上市公告书》。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响

（如有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
期初限售股

数

报告期解除

限售股数

报告期增加

限售股数

报告期末限

售股数
限售原因

解除限售日

期

赵爱国 0 0
9,310,500 9,310,500

IPO 首发原

始股份限售
2024-5-6

黄冰溶 0 0
5,139,000 5,139,000

IPO 首发原

始股份限售
2022-5-6

李辉 0 0
4,837,500 4,837,500

IPO 首发原